重庆市青少年科技辅导员协会文件

渝辅协文[2012]4号
关于举办“健康生活  你我同行”—2012年重庆市青少年主题科普活动启动仪式和第三届重庆市青少年科学影像节培训班的通知
各区县（自治县）科协、教委（教育局），委直属中小学：

根据市科协、市教委《关于开展“健康生活  你我同行”—2012年重庆市青少年主题科普活动的通知》（渝科协文【2012】57号）文件要求，经研究决定，将于5月26日举办“健康生活  你我同行”—2012年重庆市青少年主题科普活动启动仪式和第三届重庆市青少年科学影像节辅导教师培训班。现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：重庆市科学技术协会    重庆市教育委员会

承办单位：重庆科技馆

重庆市青少年科技辅导员协会

协办单位：沙坪坝区教育委员会

沙坪坝区教育影像工作室

二、具体安排

（一）启动仪式

1、启动仪式时间、地点

5月26日全天   重庆市天星桥中学

2、具体内容

09:00—09:20     启动仪式

09:30—10:30     专家讲座

10:30-12:30      科技体验活动及青少年科技创新成果作品展

（二）影像节培训班

1、培训班时间、地点

5月26日全天         沙坪坝区教育影像工作室四楼
2、报到时间、地点

5月26日8:00—9：00  沙坪坝区教育影像工作室四楼

3、具体内容

09:00—09:10           影像节活动介绍

09:20—10:50           DV拍摄和制作技巧培训

11:00—12:30           动漫制作技巧培训

12:30—13:30           午餐

13:30—15:00           摄影技巧培训

4、培训对象

各区县、直属中小学青少年科技教育工作组织者和科技教师
5、培训费用

（一）培训费：150元/人。培训费、交通费及食宿费按有关规定回原单位报销。

六、有关事宜

（一）本次启动仪式为市级启动仪式，请各区县选派1名代表参加，并于市级启动仪式后结合本区县实际开展区县级启动仪式和活动。

（二）由于时间安排，参加影像节培训班的人员不再参加启动仪式。

（三）请各区县、委直属中小学于5月22日前将参加启动仪式和影像节培训班名单报至邮箱dctyhd@163.com。

七、联系方式
市科协联系人：陈叶菲  联系电话：62659767

科技馆联系人：张  婕  联系电话：61863074

电子邮箱：dctyhd@163.com
附    件：培训班回执
[image: image1.png]

重庆市青少年科技辅导员协会

2012年5月15日

附件：

	启动仪式回执表

	姓 名
	单  位
	电 话
	备 注

	影像节培训班回执表

	姓 名
	单  位
	电 话
	备 注

请于5月22日前统一将回执表电子表报至邮箱。